[image: image1.jpg]

 ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

26.08.2016

       № 304
О внесении изменений в приложение к решению Думы Партизанского муниципального района от 24.04.2015 № 169 «О даче согласия  на  прием в муниципальную собственность Партизанского муниципального района   имущества,  находящегося в собственности Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 19 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение к решению Думы Партизанского муниципального района от 24.04.2015 № 169 «О даче согласия на  прием в муниципальную собственность Партизанского муниципального района имущества,  находящегося в собственности Приморского края» Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Приморского края в муниципальную собственность Партизанского муниципального района, изложив  его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
Председатель Думы                                                                                              С.Е. Шерстнев

	Приложение к решению

Думы Партизанского

муниципального района

от 26.08.2016  №  304

	Приложение к решению

Думы Партизанского

муниципального района

от 24.04.2015  № 169

Перечень  имущества,

предлагаемого к передаче из собственности Приморского края,
 в муниципальную собственность Партизанского муниципального района
(новая редакция)
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места
нахождения
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	Нежилые помещения в здании жилой дом
	с. Новолитовск,
ул. Матросова, д. 9
	(Лит. 1), общая площадь 51,1 кв. метра,

номера на поэтажном плане: 1-4, этаж: 1

	2

	Нежилые помещения в административном здании
	с. Хмыловка,
ул. Садовая, д.10-б
	общая площадь 27,5 кв. метра, этаж 1,

номера на поэтажном плане: I (2, 4)

	3

	Нежилые помещения в здании детский сад
	с. Новая Сила,
ул. Комарова, д. 1-а
	общая площадь 82,8 кв. метра,

номера на поэтажном плане: 1-7 (II)

	4

	Нежилые помещения в здании административное
	с. Фроловка,

ул. Лазо, д. 3
	общая площадь 190,1 кв. метра,

номера на поэтажном плане: 1 (1-13)

	5

	Здание – фельдшерско-акушерский пункт
	пос. Слинкино,

ул. Школьная, д. 1
	(Лит. 1) общая площадь 59,8 кв. метра

	6

	Нежилые помещения в здании
	пос. Романовский Ключ,

ул. Центральная, д. 19
	общая площадь 33,1 кв. метра,
номера на поэтажном плане: 1 (1, 3)